
DETERMINE DI LIQUIDAZIONE n. 420 del 31-12-2010  -  pag. 1  -  COMUNE DI PASTRENGO 
 

 

Comune di PastrengoComune di PastrengoComune di PastrengoComune di Pastrengo    
Provincia di Verona 

 
CCOOPPIIAA  

 

DETERMINAZIONE        N. 420    DEL   31-12-2010 

 
 
OGGETTO: RINNOVO DELL'INCARICO DI COMPONENTE UNICO DELL'OR=  
 GANISMO  INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE DEL COMUNE DI  
 PASTRENGO  ALL'AVV. DONATO TOZZI. ASSUNZIONE IMPE=  
 GNO DI SPESA. 
 

I L  RE S P O N S A B I L E  D E L L’ A R E A  
 

VISTO l’art. 67 del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 86 dell’ 08/11/2006, che ha istituito il 
Nucleo di Valutazione, quale organo permanente; 

VISTO il decreto del Sindaco n. 12 in data 30/12/2010 con il quale è stato rinnovato 
l’incarico di componente  unico dell’Organismo Indipendente di Valutazione per il 
triennio 2011 – 2013 all’Avv. Donato Tozzi e determinato il relativo compenso; 

PRESO ATTO che il medesimo decreto demanda ai competenti organi tecnici di procedere agli 
adempimenti conseguenti; 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 73 del 17/07/2010; 

DATO ATTO che con provvedimento del Sindaco, prot. n. 6993 in data 14/10/2009, il rag. 
Giovanni Battistoni è stato nominato Responsabile dell’Area Servizi Finanziari 
Tributari e Attività Produttive; 

VISTO l’art. 183 del “Testo unico sull’Ordinamento degli Enti Locali”, approvato con        
D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO l’art. 36 del “Regolamento Comunale di Contabilità”; 

D E T E R M I N A  

Per le motivazioni sopra espresse e che qui si intendono integralmente riportate per farne parte 
integrante, formale e sostanziale: 

1) di impegnare la spesa relativa al compenso professionale dovuto all’Avv. Donato Tozzi per 
l’incarico di componente unico dell’Organismo Indipendente di Valutazione del Comune di 
Pastrengo per il triennio 2011 – 2013, quantificato nell’importo di € 11.000,00.= annui, oltre 
alle imposte e contributi di legge per un ammontare complessivo annuo di € 13.728,00.=; 

2) di imputare la medesima spesa annua di € 13.728,00.= al Cap. 860 “Studi progettazioni 
direzione lavori e collaudi a mezzo professionisti esterni ex 1086” dei Bilanci di Previsione 
esercizi finanziari 2011, 2012 e 2013; 



DETERMINE DI LIQUIDAZIONE n. 420 del 31-12-2010  -  pag. 2  -  COMUNE DI PASTRENGO 
 

3) di comunicare il presente provvedimento all’Avv. Donato Tozzi. 
 

IL RESPONSABILE DELL’A REA 
( Rag. Giovanni Battistoni ) 



DETERMINE DI LIQUIDAZIONE n. 420 del 31-12-2010  -  pag. 3  -  COMUNE DI PASTRENGO 
 

________________________________________________________________________________ 

 

VISTO: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 4° 

del D. Lgs. del 18 agosto 2000 n. 267, e dell'art. 36 del Regolamento di Contabilità. 

 

Pastrengo, lì .......................................................................................... 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

 

             

   __________________________________________ 

 

 

N° ..........................................................................................  registro atti pubblicati. 

 

 

R E F E R T O  D I  P U B B L I C A Z I O N E  
 

Copia del presente verbale è stata affissa all'Albo Pretorio il ..........................................................................................  e vi 

rimarrà per quindici giorni consecutivi. 

 

Pastrengo, lì .......................................................................................... 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

             

      ____________________________ 

 

 

La determinazione è stata pubblicata il ..........................................................................................  e vi rimarrà per quindici giorni 

consecutivi 

 

Pastrengo, lì .......................................................................................... 

IL MESSO/INCARICATO COMUNALE 

__________________________________ 

 

 

 



DETERMINE DI LIQUIDAZIONE n. 420 del 31-12-2010  -  pag. 4  -  COMUNE DI PASTRENGO 
 

 
 
 
 
 
Copia del presente verbale è stata affissa all’Albo Pretorio il ___________________ e vi rimarrà 

per quindici giorni consecutivi. 

 

Pastrengo, lì 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 F.to  PERUZZI GIOVANNI 

 

La determinazione è stata pubblicata dal ____________________ e vi rimarrà per quindici  giorni 

consecutivi. 

 

 IL MESSO / INCARICATO COMUNALE 

 ____________________________ 

 


